
笹かまぼこからプリンを作る方法、たった５分で――――

お姉さん？　幼馴染み？　妹は、ちょっと無理って思う？

余裕なし。頒布まで最短パス。それがコピー誌クオリティ

合同コピー誌執筆者急募

募集作品テーマは “five”

詳細はウェブサイト参照

入稿締切５月３１日０時

３０代前半のキャラ入れて

www.projectkaigo.org

そんな秘術を伝えてくれるあなたを、お待ちしております

明日も可愛いって言ってくれるあなたを、待ってるからね
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今朝ね、いけないなって思ったけど、寝坊して遅刻しそうで

仕方なくなんだよ？　電車に駆け込んだの。そしたら、え？

転んでなんかないもんっ。あのね、その、息切れちゃったの

この前までこんなことなかったのになって。あ、でも、まだ

全然若いんだからね？

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

www. .orgprojectkaigo


